Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN “YENİ GİMAT GAYRİMENKUL ORTAKLIĞI A.Ş.” HİSSESİNE AİT PAZAR DEĞERİ VE 
PAZAR KİRASI 

Değer Tarihi 29.12.2023 
Pazar Değeri 
(KDV Hariç) 

11.185.510.000.-TL Onbirmilyaryüzseksenbeşmilyonbeşyüzonbin.-TL 

Pazar Değeri 
(KDV Dahil) 

13.422.612.000.-TL Onüçmilyardörtyüzyirmiikimilyonaltıyüzonikibin.-TL 

Pazar Kirası 
(KDV Hariç) 

58.565.000.-TL/ay Ellisekizmilyonbeşyüzaltışbeşbin.-TL/ay 

Pazar Kirası 
(KDV Dahil) 

70.278.000.-TL/ay Yetmişmilyonikiyüzyetmişsekizbin.-TL/ay 

Pazar değeri ve pazar kirasının tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor 
içeriğinde yer almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından 
“Redbook”ta tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu

[...]

Nihai değer takdir edilirken peşin satış 
fiyatları esas alınmıştır.  

9.9 Nihai Değer Takdiri  

TAŞINMAZLARIN “YENİ GİMAT GAYRİMENKUL ORTAKLIĞI A.Ş.” HİSSESİNE AİT PAZAR DEĞERİ VE 
PAZAR KİRASI 

Değer Tarihi 29.12.2023 
Pazar Değeri 
(KDV Hariç) 

11.185.510.000.-TL Onbirmilyaryüzseksenbeşmilyonbeşyüzonbin.-TL 

Pazar Değeri 
(KDV Dahil) 

13.422.612.000.-TL Onüçmilyardörtyüzyirmiikimilyonaltıyüzonikibin.-TL 

Pazar Kirası 
(KDV Hariç) 

58.565.000.-TL/ay Ellisekizmilyonbeşyüzaltışbeşbin.-TL/ay 

Pazar Kirası 
(KDV Dahil) 

70.278.000.-TL/ay Yetmişmilyonikiyüzyetmişsekizbin.-TL/ay 

Büşra GÜNEŞ 
Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 920973 

Bilge SEVİLENGÜL 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 402484 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: